PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA/SP, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a

classificação e os resultados finais do Concurso Público N° 01/2016 ao cargo de Coordenador Pedagógico.

Declaramos para os devidos fins que todos os recursos interpostos foram julgados e decididos.

Itatiba, 30 de junho de 2016

Prefeitura do Município de Itatiba

Maria de Fátima Silveira Polesi Lukjanenko
Secretária da Educação